[bookmark: _Toc243852734][bookmark: _Toc395347513][bookmark: _Toc395370773]
[image: ]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От 22 сентября 2023 года                                          		                   № 12

     город  Кропоткин

О регистрации депутатского объединения Всероссийской партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете муниципального образования Кавказский район восьмого созыва

В соответствии с решением организационного собрания депутатов Совета муниципального образования Кавказский район восьмого созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 25 Регламента Совета муниципального образования Кавказский район, Совет муниципального образования Кавказский район РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете муниципального образования Кавказский район восьмого созыва в составе 27 человек (список прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Советамуниципального образования
[bookmark: _GoBack]Кавказский район                                                                            И.В. Савин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета муниципального образования Кавказский район
от ____ ______20            № _____

СПИСОК
членов депутатского объединения Всероссийской партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете муниципального образования Кавказский район восьмого созыва

Аветисян Татьяна Владимировна

- депутат от Кавказского  пятимандатного избирательного округа № 4

	Верхоланцев Иван Юрьевич
	- депутат от Казанского пятимандатного избирательного округа № 6

	Винокуров Алексей Олегович
	- депутат от Кропоткинского пятимандатного избирательного округа № 1

	Губарь Геннадий Витальевич
	- депутат от Кавказского пятимандатного избирательного округа № 4

	Еремян Ардоваз Апраамович
	- депутат от Кропоткинского пятимандатного избирательного округа № 3

	Ефременко Светлана Анатольевна
	- депутат от Темижбекского пятимандатного избирательного округа № 5

	Козлов Руслан Валерьевич
	- депутат от Кропоткинского пятимандатного избирательного округа № 3

	Кошелев Игорь Викторович
	- депутат от Кропоткинского пятимандатного избирательного округа № 1

	Крюкова Ольга Николаевна
	- депутат от Кавказского пятимандатного избирательного округа № 4

	Латынин Николай Николаевич
	- депутат от Кропоткинского пятимандатного избирательного округа № 2

	Матчак Ярослав Андреевич
	- депутат от Казанского пятимандатного избирательного округа № 6

	Моисеев Аркадий Викторович
	- депутат от Кавказского пятимандатного избирательного округа № 4

	Петрищев Андрей Александрович
	- депутат от Кропоткинского пятимандатного избирательного округа № 1

	Рыба Виктор Михайлович
	- депутат от Казанского пятимандатного избирательного округа № 6

	Савин Игорь Владимирович
	- депутат от Кропоткинского пятимандатного избирательного округа № 2

	Самойленко Евгений Сергеевич
	- депутат от Темижбекского   пятимандатного избирательного округа № 5

	Сивоконь Ирина Ивановна
	- депутат от Кропоткинского пятимандатного избирательного округа № 2

	Симонян Армен Размикович
	- депутат от Казанского пятимандатного избирательного округа № 6

	Тимченко Галина Александровна
	- депутат от Кропоткинского пятимандатного избирательного округа № 2

	Цорионова Эльбина Сергеевна
	- депутат от Темижбекского пятимандатного избирательного округа № 5

	Цыбулина Надежда Николаевна
	- депутат от Кропоткинского пятимандатного избирательного округа № 3

	Чаленко Дмитрий Александрович

	- депутат от Кропоткинского пятимандатного избирательного округа № 3

	Черепов Максим Васильевич
	- депутат от Кропоткинского пятимандатного избирательного округа № 1

	Чернова Екатерина Юрьевна
	- депутат от Кропоткинского пятимандатного избирательного округа № 2

	Чернышев Николай Николаевич
	- депутат от Темижбекского пятимандатного избирательного округа № 5

	Шевченко Сергей Сергеевич
	- депутат от Казанского пятимандатного избирательного округа № 6

	Юртаев Денис Олегович
	- депутат от Кропоткинского пятимандатного избирательного округа № 1

image1.png